DESPACHO-CMEP - 3002023
Código de validação: A494D223A0
( relativo ao Processo 361582023 )

À Ilma. Senhora
KEILA FONSECA DA SILVA
Diretora Administrativa
TJMA/ Local

Senhora Diretora

Sirvo-me do presente para enviar a Vossa Senhoria o processo nº 361582023,
que trata da aquisição de equipamentos audiovisuais para a Assessoria de
Comunicação da Presidência do Tribunal de Justiça (Asscom TJMA).

Impende destacar que o custo estimado total é de R$ 878.703,59 (Oitocentos e
setenta e oito mil, setecentos e três reais e cinquenta e nove centavos), e a
expectativa inicial de R$ 508.966,06 (quinhentos e oito mil, novecentos e
sessenta e seis reais e seis centavos), com base em pesquisa junto a ferramenta
banco de preços e sites especializados, com fulcro no art. 8º inc. II e III, da portaria GP –
7982019.

Respeitosamente,

CARLOS IZONI DE CARVALHO
Coordenador de Material e Patrimônio

Coordenadoria de Material e Patrimônio
Matrícula 195248

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 24/07/2023 13:40 (CARLOS IZONI DE CARVALHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Coordenadoria de Material e Patrimônio

DESPACHO-CMEP - 3002023 / Código: A494D223A0
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php